
KARTA IMPREZY
Nazwa imprezy: USA Teksas i Luizjana

Kraj: Stany Zjednoczone

Długość imprezy: 12

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na wyjątkową podróż do serca południa Stanów Zjednoczonych.

Zapewnimy Państwu niezapomniane doświadczenia, od eksploracji tętniących życiem

miast, takich jak Austin i Houston, po magię Nowego Orleanu, tworząc niepowtarzalne

wspomnienia na całe życie.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - DALLAS
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed

planowanym  odlotem. Wylot do USA z przesiadką w jednym z międzynarodowych

portów lotniczych. Przylot do Dallas, transfer do hotelu, zakwaterowanie. Czas na

odpoczynek po podróży. Obiadokolacja w lokalnej restauracji i powrót do hotelu, nocleg

na przedmieściach Dallas. 

DZIEŃ 2 DALLAS + FORT WORTH
Po śniadaniu przejazd do centrum i zwiedzanie Dallas oraz Fort Worth. Rozpoczniemy

od Klyde Warren Park, gdzie spacerem przez tą piękną oazę dotrzemy do Dallas Art
District. Jest to centrum kulturalne Dallas pełne muzeów, galerii i dzieł lokalnej sztuki.

Następnie zobaczymy Skwer Dziękczynienia, John Neely Bryan Cabin – replikę

pierwszego domu tego miasta, park Dealey Plaza, na którym stoi historyczny gmach 

Old Red Museum. Zwiedzimy monument upamiętniający amerykańskiego prezydenta

Johna F. Kennedy, który postrzelony został właśnie w okolicy Dealey Plaza.

Przejdziemy się po parku Pioneer Plaza ze sławną rzeźbą przedstawiająca pęd bydła z

czasów pionierskich. Następnie jedziemy do Deep Ellum, muzycznej dzielnicy Dallas,

gdzie będą Państwo mięli czas na spacer i posiłek. Przejazd do Forth Worth, gdzie

zobaczymy Sąd hrabstwa Tarrant i historyczną dzielnicę Fort Worth Stockyards
National Historic District – Wall Street Dzikiego Zachodu z arenami rodeo,

mechanicznymi bykami i centrum handlu bydłem. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i

nocleg.

DZIEŃ 3 AUSTIN
Śniadanie. Transfer do Austin i przejazd do punktu widokowego Pennybacker Bridge
overlook - krótkim spacerem dotrzemy do niesamowitego punktu widokowego na

jezioro Austin/rzekę Kolorado i most 360. Następnie zobaczymy piękną panoramę

miasta ze szczytu wzgórza Mount Bonnell, a potem przejedziemy do

reprezentacyjnej biblioteki LBJ Presidential Library oraz zobaczymy Texas State
Capitol – siedzibę rządu amerykańskiego stanu Teksas. Po spacerze i kolacji w

centrum Austin udamy się na most Congress Avenue Bridge, gdzie czeka nas

unikatowe przeżycie – zaobserwujemy największą miejską kolonię  nietoperzy na

świecie, która właśnie ten most wybrała sobie za dom. Powrót do hotelu.

DZIEŃ 4 SAN ANTONIO – JASKINIE I SAFARI



Śniadanie. Następnie przejazd do Natural Bridge Caverns – zobaczymy widowiskowe

formacje skalne w rozległych korytarzach jaskiń, a potem przejedziemy do pobliskiego 

Natural Bridge Wildlife Ranch, gdzie zjemy lunch, a potem pojedziemy na

dwugodzinne Safari. Transfer do hotelu w San Antonio i obiadokolacja. 

DZIEŃ 5 SAN ANTONIO – KOWBOJSKI DZIEŃ
Po śniadaniu pojedziemy na Dude Ranch, pracujące ranczo, gdzie poczujemy się jak

prawdziwi Kowboje, pojeździmy konno, nauczymy się używać lasso i zjemy kolację przy

ognisku. Wieczorem powrót do hotelu. 

DZIEŃ 6 SAN ANTONIO
Po śniadaniu przejazd do San Antonio. Zwiedzanie rozpoczniemy od słynnej Misji San
Jose, będącej największą, hiszpańską misją kolonialną. Następnie przejazd do Alamo,

miejsca niesławnej bitwy z 1836 roku. Potem udamy się na bulwar River Walk – gdzie

będziemy cieszyć się urokiem  krętej miejskiej rzeki na cichej, elektrycznej i kolorowej

barce, podziwiając oszałamiającą  architekturę, żywą kulturę i muzykę, pikantne

zapachy lokalnej kuchni i obserwuj zgiełk Riverwalk, który ożywa dzięki miejscom

siedzącym nad rzeką , brukowanym chodnikom, łukom i  oszałamiającym

subtropikalnym krajobrazom. Na koniec wjedziemy na wieżę Tower of the Americas i

zobaczymy San Antonio z zapierających dech w piersiach wysokości 190 metrów. Na

nocleg i kolację pojedziemy już do następnego punktu naszej wycieczki – Houston. 

DZIEŃ 7 HOUSTON
Śniadanie. Przejazd w kierunku NASA Space Center – zobaczymy centrum

dowodzenia Misji  Apollo 11 – pierwszego lotu na Księżyc, będziemy podziwiać rakietę

kosmiczną, kombinezony astronautów i łaziki kosmiczne. Po wizycie w Centrum

Kosmicznym udamy się na plażę na krótki odpoczynek. Po kolacji przejazd do hotelu,

zakwaterowanie, nocleg.

DZIEŃ 8 HOUSTON
Czas wolny na odpoczynek w okolicach Galveston Island za Houston. 

Dla chętnych możliwość  skorzystania z wycieczek fakultatywnych: 
rejs „W poszukiwaniu delfinów” Wyspa Galveston w Teksasie leży bezpośrednio nad

Zatoką Meksykańską, akwenem pełnym delfinów. Wypłyniemy z portu i spędzimy czas 

na poszukiwaniu tych zabawnych stworzeń. 

Historia Duchów z Galveston. Niezależnie od tego, czy jest się sceptykiem, czy

superfanem zjawisk nadprzyrodzonych, na tej niecodziennej pieszej wycieczce każdy

znajdzie coś dla siebie. Odkryjemy ponad 150 lat historii dzięki mrożącym krew w 

żyłach opowieściom o lokalnych duchach i upiorach.

DZIEŃ 9 LAFAYETTE
Śniadanie. Przejazd do Lafayette i zwiedzanie historycznej wioski Vermilionville.

Posmakujemy życia XVIII-wiecznych osadników akadyjskich w tej wiosce o powierzchni

23 akrów ze skrupulatnie odtworzonymi domami z epoki, personelem w kostiumach

demonstrującym sztukę i rzemiosło oraz restauracją serwującą potrawy cajun i

kreolskie. Po zwiedzaniu pojedziemy wgłąb luizjańskich bagien i przesiądziemy się na

łódź, która zabierze nas na rejs po zakamarkach mokradeł. Kolacja i przejazd do

hotelu.

DZIEŃ 10 NOWY ORLEAN
Po śniadaniu wyruszamy zwiedzać Nowy Orlean, w tym słynną dzielnicę French
Quarter i Bourbon Street. Potem zapraszamy na rejs autentyczną łodzią parową
po rzece Missisipi. Wieczorem mają Państwo czas wolny na odkrywanie czaru Nowego

Orleanu. Kolacja i powrót do hotelu.



DZIEŃ 11 NOWY ORLEAN
Śniadanie, a po nim zwiedzanie jednej z historycznych plantacji pod Nowym
Orleanem. Powrót do hotelu, czas na spakowanie się. Na koniec zapraszamy Państwa

na pożegnalną kolację. Transfer na lotnisko i wylot do Polski.

DZIEŃ 12 WARSZAWA
Przylot do Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Przelot na trasie Warszawa - Dallas, Nowy Orlean - Warszawa z przesiadką w jednym

z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami

pobieranymi  przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach i motelach **/*** w dwuosobowych pokojach z łazienką i

klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu 10 śniadań, 11 obiadokolacji.

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. 

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 5,00 USD za

dzień / os.). 

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.

- Kosztów pozwolenia na wjazd do USA (ESTA) wraz z pośrednictwem - ok. 30 USD. 


